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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 23.04.2012r. do 25.05.2012r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 
W dniach 2 oraz 17 maja wpłynęły 2 wnioski o wykup: 

- lokalu mieszkalnego Nr 14, w budynku mieszkalnym przy ul. Lipowej 6, 
- lokalu mieszkalnego Nr 41, w budynku mieszkalnym przy ul. M. Skłodowskiej–

Curie 2. 
 
Dzierżawa i najem: 
 
1. Ogłoszony został przetarg nieograniczony na dzierżawę nieruchomości zabudowanej 

budynkiem handlowo-usługowym, zlokalizowanym w Przasnyszu, przy 
ul. J. Dąbrowskiego 3, na okres 9 lat. Termin przetargu wyznaczono na 22 czerwca 
2012 r. 

2. Z Oddziałem Rejonowym Polskiego Czerwonego Krzyża w Przasnyszu, została zawarta 
umowa użyczenia lokalu biurowego o pow. 11,90 m2, na okres 2 lat i 7 miesięcy tj.: od 
01.06.2012 r. do 31.12.2014 r. W lokalu będzie prowadzona działalność Klubu 
Honorowych Dawców Krwi Miasta Przasnysz. 

 
Wieczyste użytkowanie: 
 

W dniu 9.05.2012 r. Wspólnota Mieszkaniowa Osiedlowa 5 podjęła uchwałę w/s 
przejęcia w użytkowanie wieczyste od Gminy Miasta Przasnysz nieruchomości oznaczonej 
nr 1742/2 o pow. 1 313 m2. Po uprawomocnieniu się w/w uchwały zostanie podpisana umowa 
notarialna. Przewidywany termin podpisania aktu to I połowa lipca 2012 r. 
 
Planowanie przestrzenne: 
 

W dniu 22.05.2012 r. wpłynęły 3 kolejne wnioski dotyczące zmiany przeznaczenia 
gruntów z rolnych na budowlane na obszarze między ulicami: Królewiecką, Żytnią i J. 
Słowackiego. 
 
Decyzje o warunkach zabudowy: 
 

Wydano 2 decyzje o ustaleniu warunków zabudowy w sprawie budowy budynków 
mieszkalnych oraz 2 decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji 
polegającej na budowie: 
 

- Mazowieckiego Centrum Sportów Zimowych na działce nr 1998 położonej w 
Przasnyszu przy ul. Mazowieckiej, 

- linii elektroenergetycznej kablowej nN o napięciu znamioniowym 0,4 kV ze złączem 
kablowym, przewidzianej do realizacji w Przasnyszu przy ul. Zawodzie na działkach 
nr 757/1 i 763/1. 
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Zbywanie: 
 

W dniu 27.04.2012 r. odbył się II przetarg ustny na sprzedaż lokalu użytkowego, 
usytuowanego w Przasnyszu, przy ul. Gołymińskiej, lokal sprzedano za kwotę 41 000 zł. 
Cena wywoławcza w przetargu wynosiła 20 000 zł. Termin podpisania aktu notarialnego 
przenoszącego własność do lokalu ustalony został na dzień 31 maja 2012 r. 
 
Nabycie gruntów: 
 

Gmina Miasta Przasnysz stała się właścicielem gruntów, za które należy wypłacić 
odszkodowanie, z przeznaczeniem pod drogi z tytułu: 
 
1.decyzji podziałowych (w latach 2008-2012)  - powierzchnia 4,75 ha   
2.specustawa (w latach 2009-2012)    - powierzchnia 0,1945 ha  
Razem       - powierzchnia 4,944 ha 
 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Uzyskano zgodę od Starosty Przasnyskiego na usunięcie 2 drzew na terenie 

nieruchomości przy ul. Dębowej. 
2. Nie uzyskano zgody od Starosty Przasnyskiego na usunięcie 7 drzew na terenie 

Publicznego Gimnazjum.  
 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Odłowiono i przekazano do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Ostrowi 

Mazowieckiej 3 bezdomne psy z terenu Przasnysza za łączną kwotę 9 600,54 zł brutto. 
2. W dniu 30 czerwca 2012 r. (sobota) w godzinach od 9.00 do 16.00 zostanie 

przeprowadzona na terenie Przasnysza zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego. Mieszkańcy, którzy oddadzą zużyty sprzęt otrzymają sadzonki 
drzewek.  
Zbiórka prowadzona będzie w wyznaczonych na terenie Przasnysza 4 punktach: 
- ul. Polna przy targowicy miejskiej, 
- ul. 3 Maja parking przy MDK, 
- ul. Makowska parking przy stadionie miejskim, 
- ul. Orlika zatoka postojowa przy Gimnazjum Publicznym.  

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
 
1. Przyjęto 61 wniosków, na podstawie których wydano 56 decyzji, w tym 54 o 

przyznaniu i 4 o odmowie przyznania dodatków mieszkaniowych. Ponadto przekazano 
9 wniosków do MOPS z wnioskiem o przeprowadzenie wywiadu środowiskowego. 
Łączna kwota dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 8 197,07 zł.  

2. Wykonano remont mieszkania komunalnego przy ul. Szpitalnej 13/34B za kwotę 
900,00 zł brutto. 

3. Podpisano umowę na wymianę obróbek blacharskich wraz z wymianą rynien i rur 
spustowych oraz starej drewnianej podbitki na plastikową z PCV na komunalnym 
budynku mieszkalnym przy ul. Kolejowej 37. Termin zakończenia robót przewidziano 
do 15 czerwca 2012 r. Całkowity koszt zleconych robót to 24 000,00 zł brutto. 
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Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 54 wnioski, w tym: 18 wniosków o 

wpis do ewidencji, 22 o zmianę we wpisach, 7 o zmianę z zawieszeniem, 7 o zmianę ze 
wznowieniem, 3 o zmianę z zakończeniem, 1 o zawieszenie, 1 o wznowienie i 2 o 
wykreślenie.  

2. Wydano 3 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Wydano 4 decyzje wygaszające zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

związane z rezygnacją z prowadzenia punktu detalicznego oraz rezygnacją ze sprzedaży 
wina. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 

Wojewoda Mazowiecki na wniosek Burmistrza Przasnysza powołał Komisję 
Terenową w związku z wystąpieniem szkód w uprawach rolnych powstałych w wyniku 
ujemnych skutków przezimowania upraw w 2012 r. Komisja będzie szacować zakres i 
wysokość szkód na podstawie 22 wniosków. 
 
III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

1. Burmistrz Przasnysza objął wsparciem finansowym w kwocie 6 800 zł.: 
- zakup nagród dla uczestników „Zawodów Wędkarskich o Puchar Burmistrza 

Miasta Przasnysz” organizowanych w czasie tegorocznych Dni Przasnysza i Ziemi 
Przasnyskiej, 

- zakup nagród dla wystawców XXI Regionalnej Wystawy Zwierząt Hodowlanych 
w Płoniawach-Bramurze zaplanowanej na 3 czerwca, 

- organizację otwartych turniejów brydża sportowego w ramach cyklu Turniejów 
trzech miast: Ciechanowa, Płońska i Przasnysza, 

- przejazd autokaru do Przejm na ognisko harcerskie w dniu 30 maja organizowane 
przez Koło Przyjaciół Harcerstwa w Przasnyszu. 

2. W okresie sprawozdawczym w ramach otwartych konkursów ofert zawarto umowy na 
realizację zadań publicznych z zakresu: 
- kultury z: 

o Oddziałem Rejonowym Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
w Przasnyszu na zadania: 
„II Przasnyska Noc Świętojańska” na kwotę 4 100 zł., 
„W każdej staruszce utrudzonej widzę Ciebie Matko!” na kwotę 2 000 zł., 

o Towarzystwem Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej na zadanie „Przygotowanie 
i wystawienie widowiska scenicznego dla dzieci pt. Dziecięcych bajek czar 
przez Teatr Trzech Pokoleń” na kwotę 3 875 zł., 

- upowszechniania kultury fizycznej z: 
o Miejskim Klubem Sportowym na zadanie „Trenuj i graj” na kwotę 50 160 zł., 
o Hufcem Związku Harcerstwa Polskiego Przasnysz na zadanie „I Zawody 

wędkarskie o Mistrzostwo Hufca Przasnysz” na kwotę 2 000 zł., 
- działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych z Fundacją 

Civis Polonus na zadanie „Młodzieżowa Rada Miasta jako sposób na obywatelskie 
zaangażowanie młodych ludzi” na kwotę 14 770 zł., 

3. Rozpatrzono wniosek w ramach procedury małego grantu na zadanie „Miss Mazowsza 
2012” złożony przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej. 
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4. Udzielono wsparcia Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
zakresie udostępnienia wzorów dokumentów oraz pomocy w przeprowadzeniu 
procedury otwartego konkursu ofert z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym. 

5. Na potrzeby stacji paliw sprzedano 80 sztuk planu miasta. 
 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
Przetargi: 
 
1. Rozstrzygnięto przetarg na budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1. 

W przetargu złożono 17 ofert, wybrana została oferta z ceną 3 995 540,57 zł brutto. 
Podpisano umowę z wykonawcą. 

2. Ogłoszono i rozstrzygnięto przetarg na budowę i przebudowę ulic w Przasnyszu (ulice: 
ks. P. Ściegiennego; Cz. Miłosza; G. Narutowicza; Kard. S. Wyszyńskiego; Strażacka; 
Sosnowa). W przetargu zostało złożonych 5 ofert. Wybrana została oferta z ceną 
2 459 410, 78 zł brutto. 

3. Ogłoszono przetarg na opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy i 
nadbudowy budynku Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu. W postępowaniu zostało 
złożonych 8 ofert. Obecnie są one sprawdzane pod kątem zgodności z warunkami 
przetargu. 

 
Pozostałe zadania z zakresu inwestycji miejskich: 
 
1. Rozpoczęto budowę ulic Pukiańca i Tęczowej.  
2. W dniu 27 kwietnia uruchomiono handel na nowej targowicy miejskiej przy ul. Polnej. 
3. Rozpoczęto roboty związane z wymianą kanalizacji sanitarnej na osiedlu domów 

socjalnych Zawodzie 4. Wartość zadania to 53 490 zł. 
4. Sporządzono projekt stałej organizacji ruchu dla ulic wokół ratusza miejskiego  
5. Wydano 23 decyzje związane z administrowaniem drogami miejskimi. 
 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  

1. Sporządzono: 
- 64 akty urodzeń, 
- 8 aktów małżeństw, 
- 36 aktów zgonów. 

2. Wydano 396 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 5 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich 

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie terminu 
do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 śluby cywilne. 
5. Wydano 22 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.293. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 371. 
3. Dokonano 41 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 42 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
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5. Dokonano 38 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 13, 
- urodzeń – 17, 
- zgonów – 11. 

7. Udostępniono dane osobowe na 19 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 17 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 4 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Wszczęto 2 
postępowania o wymeldowanie z pobytu stałego. Prowadzonych było w tym czasie  
12 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 126 dowodów osobistych. 
10. Pozostało 412 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
VII. Sprawy różne: 
 
1. W ramach realizacji zadań z zakresu spraw obronnych i obrony cywilnej:  

- przygotowano projekty 3 decyzji administracyjnych w sprawie przeznaczenia do 
wykonania świadczeń osobistych na rzecz obrony, 

- przeprowadzono kontrolę problemową w Spółdzielni Mieszkaniowej w 
Przasnyszu z zakresu przygotowania i realizacji zadań obrony cywilnej, 

- przeprowadzono kontrolę problemową w Miejskim Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Przasnyszu z zakresu stanu 
przygotowań do realizacji zadań obronnych, 

- przygotowano i przeprowadzono trening Systemu Wykrywania i Alarmowania 
Miasta Przasnysz. 

2. W ramach realizacji spraw z zakresu pomocy społecznej, na wniosek osoby 
nieposiadającej ubezpieczenia zdrowotnego, przeprowadzono postępowanie 
administracyjne oraz wydano decyzję potwierdzającą prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

3. W ramach współdziałania z innymi jednostkami i instytucjami zawarto jedną umowę z 
wyższą uczelnią w sprawie odbycia praktyki studenckiej – dla jednego studenta. 

 
W dniu 31 maja 2012 roku o godz. 15.30 na Targowisku Miejskim przy ul. Polnej w 
Przasnyszu odbędzie się konferencja okolicznościowa w związku z zakończeniem realizacji 
projektu "Poprawa infrastruktury technicznej strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu 
poprzez przebudowę targowicy miejskiej". W programie znajdą się uroczyste otwarcie 
Targowiska Miejskiego z symbolicznym przecięciem wstęgi, wystąpienia okolicznościowe, 
prezentacja projektu, dyskusja i poczęstunek. 
 

              Burmistrz Przasnysza 
 
           /-/ Waldemar Trochimiuk 


